
România                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                
Consiliul Local                                                               
                                                                                          
                                                                         
 
                
 
                                                    HOTĂRÂREA nr. 16 
                                                    din 23. februarie 2007 
                                                     
                                                  
 
              Privind aprobarea Planului de analiză şi acoperire a riscurilor în comuna Nădrag. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere referatul nr. 370 / 23.02.2007 
              În conformitate cu dispoziţiile HG nr. 1492 / 2004 privind principiile de 
organizare, functionarea si atributiile serviciilor de urgenta profesioniste ; 
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 6 lit. “ a ” pct. 8 din Legea nr. 215 / 
2001 modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă Planul de analiză şi acoperire a riscurilor în comuna Nădrag.   
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Secretar 
- Afişare. 

 
 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                               Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 
 


